לטענת המתנגד, המחלה ממנה סבל אביו, ומחשבות השווא

12גות אביו, שבחר לבטל את הצוואה הקודמת, ולהדיר את בנו מעזבונו. שהיוו חלק ממחלתו, הן הבסיס להתנה

13חוק ל 26סעיף כלשון "נעשתה בשעה שהמצווה לא ידע להבחין בטיבה של צוואה"במובן זה, הצוואה

14 ת הצוואה.(. לפיכך עותר הבן, להורות על בטלוּ"חוק הירושה" –)להלן 1965-הירושה, תשכ"ה

15סף לטענה בדבר העדר כשרותו של המנוח לצוות כאמור, אף טענות לקיומה בכתב ההתנגדות העלה הבן בנו .24

16או אחרים בעריכת הצוואה. המתנגד חזר בו מעילות אלה דוד של השפעה בלתי הוגנת וכן מעורבות מצד הבן

17 שנזנחו בתצהירי המתנגד ובסיכומיו.

18

19 הטכניון –טענות המבקש

20ו העולה ומשתקף מהצוואה.

6לפי את מי שערך צוואה כשדעתו משובשת עליו.; מכניסים תחת צילם גם את המצווה הלוקה בנפשו

7ולא את רצון "הדיבוק" רצונו האמיתי של אדם, דוקטרינה זו, הצווי לקיים את רצון המת, מחייב לכבד את

8, "פגמים בצוואות" –שאול שוחט )ר' עוד שאחז בו משום שתפיסת המציאות בה אוחז משובשת ומעוותת

9-, נבו, תשנ"ב"1965-"פירוש לחוק הירושה, תשכ"ה –שמואל שילה ; וגם 171-167, 2016-"סדן" , התשע"ו

1992 ,248-247.) 10

11נתה אחיזה וחלחלה אל ערכאות השיפוט, ונועד לה משקל מיוחד בענייננו שעה שבדומה ק "קרן ליב"י"הלכת .80

12( 710 )"קרן ליב"י", "כמי שסבל מסכיזופרניה פרנואידית"לעניינו, המצווה שעמד בלב הפרשה אובחן

13ט ואפיונו של המצווה והתנהגותו בצל מחלתו בעלת זיקה משמעותית לענייננו. השאלה בפניה ניצב בית המשפ